
 

 

                                                                                   

  

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ  

тридцять шостої позачергової сесії сьомого  скликання 

 

09 лютого 2018 року  № 72 

 

Про передачу земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної 

власності у комунальну власність Пирятинської міської об’єднаної територіальної 

громади 

 

Відповідно до статті 117 Земельного кодексу України, Законів України „Про 

землеустрій“, „Про місцеве самоврядування в Україні“, розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 31 січня 2018 року № 60-р „Питання передачі земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення державної власності у комунальну 

власність об’єднаних територіальних громад“, Пирятинська міська рада Полтавської 

області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Доручити виконавчому комітету Пирятинської міської ради звернутися до 

Головного управління Держгеокадастру у Полтавській області з клопотанням про 

передачу земельних ділянок державної власності сільськогосподарського 

призначення орієнтовною площею 690,5001 га, в тому числі земельні ділянки з 

кадастровими номерами: 5323810100:00:044:0012, 5323810100:00:040:0017, 

5323810100:00:045:0026, 5323810100:00:047:0044, 5323810100:00:047:0042, 

5323810100:00:047:0003, 5323810100:00:041:0089, 5323810100:00:035:0011, 

5323810100:00:012:0178, 5323810100:00:014:0131, 5323810100:00:014:0130, 

5323810100:00:048:0030, 5323810100:00:048:0031, 5323810100:00:048:0029, у 

комунальну власність Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади, в 

особі Пирятинської міської ради Полтавської області. 

2.  Забезпечити приймання земельних ділянок державної власності 

сільськогосподарського призначення у комунальну власність Пирятинської міської 

об’єднаної територіальної громади за актом приймання-передачі. 

3. Забезпечити здійснення державної реєстрації права комунальної власності у 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень на передані за 

актом приймання-передачі земельні ділянки. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. та постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 

(Войпанюк В.К.). 

 

Виконуючий обов’язки міського голови  

з питань діяльності ради Т.ЧАЙКА 


